MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº ARQ.0096/2019, de 27 de junho de 2019

Altera Comissão Própria de
Avaliação (CPA) do Câmpus

Araraquara do IFSP.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ARARAQUARA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais
delegadas,

RESOLVE:

Art. 1º – DISPENSAR o servidor RODRIGO ANTONIO CHIODA.

Art. 2º – DESIGNAR a servidora GABRIELA CASTRO SILVA CAVALHEIRO.

Art. 3º – Desta forma os membros que constituem a Comissão Própria de
Avaliação (CPA) do Câmpus Araraquara do IFSP são:

ANDRÉ DE SOUZA TARALLO – Representante Docente
ADRIANA SCALIZE – Representante Técnico-Administrativo
ALESSANDRA DUTRA ANASTÁCIO – Representante Discente
CAMILA CAPACLE PAIVA – Representante da Sociedade Civil

GABRIELA CASTRO SILVA CAVALHEIRO – Representante Docente

PEDRO HENRIQUE SOARES MARQUES FRONER – Representante Discente

Art. 4º – Carga horária semanal prevista: 06 horas.

Art. 5º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publicado em

29/03/2019